MUNICÍPIO DE GUARIBA/ SP

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL- EDITAL Nº 02/2020

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Guariba/SP, por meio da empresa Aplicativa Serviços de Apoio e Gestão Administrativa
Ltda., torna público o Edital de Resultado das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição do Processo Seletivo nº 02/2020,
conforme segue:

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

Para recorrer do resultado das solicitações de isenção, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico da empresa realizadora
do certame www.aplicativaassessoria.net, acessar a área do Município de Guariba – Edital Nº 02/2020 (Processo Seletivo) e
seguir as instruções ali contidas, nos termos previstos no Capítulo 10 do Edital do Processo. O prazo é de 2 (dois) dias úteis
contados a partir desta data.

Guariba, 3 de março de 2020.

DR. FRANCISCO DIAS MANÇANO JÚNIOR

Prefeito Municipal de Guariba /SP